
Arbeits- & Bez. Prozesse

Fr. Hornauer

Gesundheit & Entwicklung

Fr. Rauscher

Arbeits- & Bez. Prozesse

Fr. Schmuderer

Arbeits- & Bez. Prozesse

Fr. Hornauer

Arbeits- & Bez. Prozesse

Fr. Hornauer

Arbeits- & Bez. Prozesse

Fr. Hornauer

Arbeits- & Bez. Prozesse

Fr. Hornauer

Arbeits- & Bez. Prozesse

Fr. Hornauer

Arbeits- & Bez. Prozesse

Fr. Hornauer

Arbeits- & Bez. Prozesse

Fr. Hornauer

Gesundheit & Entwicklung

Fr. Rauscher

Lebensf. & Selbstpflege

Fr. Bauer

Lebensf. & Selbstpflege

Fr. Bauer

Pflege ausgewählte Anlässe

Fr. Denk

Pflege ausgewählte Anlässe

Fr. Denk

Pflege ausgewählte Anlässe

Fr. Denk

Pflege ausgewählte Anlässe

Fr. Denk

Pflege ausgewählte Anlässe

Hr. Dr. Scheingraber

Pflege ausgewählte Anlässe

Fr. ASCHENBRENNER

Pflege ausgewählte Anlässe

Hr. Dr. Scheingraber

Pflege ausgewählte Anlässe

Hr. Dr. Scheingraber

Pflege ausgewählte Anlässe

Hr. Dr. Scheingraber

Lebensf. & Selbstpflege

Fr. Bauer

Lebensf. & Selbstpflege

Fr. Bauer

Arbeits- & Bez. Prozesse

Fr. Aschenbrenner-Kern

Arbeits- & Bez. Prozesse

Fr. Aschenbrenner-Kern

Pflege ausgewählte Anlässe

Fr. ASCHENBRENNER

Pflege kurativ & akut

Fr. Denk

Pflege ausgewählte Anlässe

Fr. Denk

Arbeits- & Bez. Prozesse

Fr. Aschenbrenner-Kern

Arbeits- & Bez. Prozesse

Fr. Aschenbrenner-Kern

Lebensf. & Selbstpflege

Fr. Bauer

Lebensf. & Selbstpflege

Fr. Bauer

Arbeits- & Bez. Prozesse

Fr. Schmuderer

Arbeits- & Bez. Prozesse

Fr. Schmuderer

Pflege ausgewählte Anlässe

Fr. Denk

Pflege ausgewählte Anlässe

Fr. Denk

Arbeits- & Bez. Prozesse

Fr. Schmuderer

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

8:30 - 
9:15

9:15 - 
10:00

10:15 -
 11:00

11:00 -
 11:45

12:30 -
 13:15

13:15 -
 14:00

14:15 -
 15:00

15:00 -
 15:45

Pause

Pause

Pause

A. Schmuderer / Schulleitung

Stundenplan   -   BFS für Pflege und Altenpflegehilfe der VHS im Landkreis Cham e.V

KW 16 G3 - 22/25

Std Zeit
Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag

15.04.2024 16.04.2024 17.04.2024 18.04.2024 19.04.2024

Freigegeben: 12.04.2024


